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ул.Горная 

      пр. Гвардейский 

      ул. Генерала Буткова 

        ул. Маршала Баграмяна 

2 -х ярусный мост 

        ул. Железнодорожная 

       ул. Суворова 

0,0 

0,1 

0,5 
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0,6 
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Большое Озерное 1,4 76,0  Кругловка по главной 2,5 155,3 

Ягодное 6,4 82,4 Калинково       на Пружалы 4,0 159,3 

Седово 3,5 85,9         на Осиновку 3,7 163,0 

  Домново          (Богатырь) 2,1 88,0 Осиновка        на Заречье 3,8 166,8 

 0,3 88,3 Веселовка 6,5 173,3 

Соловьево 2,4 90,7 

н
а 
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ал

и
н

и
н

гр
ад

 

Заречье       на Калинград 2,7 176,0 

        на Зайцево 0,6 91,3 Грибоедово 3,5 179,5 

А
1
9
4

 

 Калининградское шоссе 

Мамоновское шоссе 

Шоссейное 

5,1 6,9 

н
а 

П
р

ав
д

и
н

ск
         на Правдинск 4,2 95,5 Пруды 1,5 181,0 

А
1
9
6

 

Зайцево 0,1 95,6 Доброе 5,7 186,7 

 2,0 97,6  0,9 187,6 

Ушаково 12,6 19,5  2,9 100,5  1,9 189,5 

Ульяновка 3,7 23,2 Ровное 2,5 103,0  1,7 191,2 

Ладушкин ул. Победы 3,1 26,3  Правдинск 

 

        на Дружбу 

2,7 

0,9 

0,7 

105,7 

106,6 

107,3 

Поддубное 0,4 191,6 

ж/д 1,1 27,4  0,65 192,25 

       на Корнево 0,1 27,5  Заозерье 0,55 192,8 

 3,3 30,8 Луговое 4,7 112,0  3,5 196,3 

 4,2 35,0 Курортное 2,8 114,8 Мотель «Балтика» 0,5 196,8 

К
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Корнево  

       на «вершине горы» 

 

 

мост 

 

8,6 

 

1.0 

 

43,6 

 

44.6 

Дружба          по главной 

       на Знаменск 

5,7 

0,65 

0,15 

120,5 

121,15 

121,3 

 Московский проспект 0,7 197,5 

н
а 
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н
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ТЦ Сити 12:53-20:30 4,3 201,8 

 

Бревет Бородино 

200 км 7 сентября 2013 года 

 

Машины поддержки:  

_____________________ 

 

При сходе с маршрута 

ОБЯЗАТЕЛЬНО уведомите 

ответственного! 

Если не берут трубку, пишите СМС. 

 

 

Извилино 1,2 122,5 

Федотово 2,6 125,1 
  8,3 52,9 Родники 1,0 126,1 

 3,5 56,4  4,7 130,8 

Пограничное 1,5 57,9 Большая Поляна по главной 2,1 132,9 

н
а 

Б
аг

р
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и
о

н
о

в
ск

  0,8 58,7 

З
н
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Знаменск 

 

 

ж/д 

 

КП2 магазин 11:00-16:04 

       по брусчатке 

1,6 

0,8 

0,45 

0,05 

0,8 

0,1 

0,9 

134,5 

135,3 

135,75 

135,8 

136,6 

136,7 

137,6 

Чапаево   
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Долгоруково 4,5 63,2 

Р
5

0
8
 

Дубровка 2,3 65,5 

Нагорное 2,0 67,5 

Широкое 1,1 68,6  

Б
аг

р
ат

и
о

н
о

в
ск

 

Багратионовск ул. Кирпичная 2,5 71,1 

ул Промышленная 

ул. Центральная 

КП1 площадь 09:09-11:52 

ул. Багратиона 

    ул. Иркутско-Пинской дивизии 

 

ж/д 

ул. Коммунальная 

 

 

 

1,8 

 

0,1 

0,4 

 

 

1,2 

 

 

72,9 

 

73,0 

73,4 

 

 

74,6 

 Прудное 1,6 139,2 

н
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и
н
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         на Калиниград 1,3 140,5 

по мосту   

 0,65 141,15 

А
2
2
9

  0,35 141,5 

 6,3 147,8 

          под мостом 2,8 150,6 

         на Кругловку 2,2 152,8 



 

 


